АДМИНИСТРАЦИЯ

/

БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2024г. № 51
рп. Локоть

О проведение электронного аукциона
по продаже земельного участка

В соответствии со ст. 39.11., 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

1. Провести электронный аукцион по продаже земельного участка:
Лот 1. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

площадью 131332 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0270104:225,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Локотское городское поселение, вид разрешенного
использования: для ведения сельскохозяйственного производства (код вида 1.0).
Начальная цена предмета аукциона равна кадастровой стоимости земельного
участка и составляет 441275,52 рублей.

2. Задаток для участия в торгах установить в размере 20% от начальной цены
предмета аукциона.

3. Определить в качестве Оператора электронной торговой площадки -
Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»),
адрес сайта: https://www.roseltorg.ru .

4. Определить местом проведения электронного аукциона:
Электронная площадка — универсальная торговая платформа АО «Единая

электронная торговая площадка», размещенная на сайте https://www.roseltorg.ru в
сети Интернет.

5. Извещение о проведении аукциона опубликовать на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Брасовского района https://brasadmin.org/
в сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава администрации района С.Н. Лавокин

https://www.roseltorg.ru
https://www.roseltorg.ru
http://www.torgi.gov.ru
https://brasadmin.org/